
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження калькуляції витрат 
по вивозу сміття з стихійних сміттєзвалищ 
КП «Коростишівська комунальна служба»

Розглянувши клопотання КП «Коростишівська комунальна служба» 
від 11.02.2019 року №18, керуючись п.2 ч.а ст.28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити калькуляцію витрат по вивозу сміття з стихійних 

сміттєзвалищ міської територіальної громади згідно додатку 1.
2. Вважати таким, що втратив чинність п.6 рішення виконавчого 

комітету Коростишівської міської ради від 16.03.2016 р. №80.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
Вивозу 4 м.куб негабаритного сміття з стихійних сміттєзвалищ міської

територіальної громади

№п/п Найменування Од.вимір. Кількість Вартість
одиниці,

грн.

Сума,
грн.

1 . Заробітна плата 
тракториста

люд/год. 3,5 39,88 139,58

2. Нарахування на 
заробітну плату 22%

30,71

3. Загальновиробничі та 
адміністративні витрати

65,77

Всього 236,06
4. Паливно-мастильні

матеріали
л 12 24,99 299,88

5. Знешкодження ТВП м.куб 4 20 80,0
Всього 615,94

6 . Рентабельність 15% 92,39
Всього 708,33

7. п д в 141,67
Всього з ПДВ м.куб 4 850,0

Вивіз негабаритного сміття 1 м.куб буде складати 850,00/4=212,50

Міський голова І.М. Кохан


